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Det er enormt  
tidsbesparende, fordi det  

blot er at trykke på en knap..

Bolig, biler og mode. Flotte livsstilsmaga-
siner som Bil Magasinet. Bolig Magasinet, 
M!, Woman og Woman Wedding. 
Men først og fremmest er det en succeshi-
storie i magasinbranchen om en lille udgi-
ver, der startede på bar bund sidst i 80erne 
og i dag har 115 medarbejdere. 

Benjamin udgiver 11 magasiner i Dan-
mark, Norge og Sverige foruden årbøger 
som MC-Revyen og Bil-Revyen, Brugte 
Biler og Årets Biler.

Guide om fælge med Cacidi
Forlagsvirksomheden er først for nylig be-
gyndt at anvende Cacidi-løsninger. It-chef 
Peter Lund oplyser, at Benjamin endnu kun 
har nået at styre en enkelt produktion – en 
guide om fælge - med Cacidi Extreme.

– Da vi gik over til InDesign, vurderede jeg, 

at det nok også var en god idé at bruge Caci-
di-systemet, når vi skulle hente vores layout. 
Det er enormt tidsbesparende, fordi det blot 
er at trykke på en knap, når layoutet skal  

overføres til InDesign, forklarer Peter 
Lund.

Benjamins it-chefs interesse for Cacidis 
produkter blev første gang vakt, da han så 
dem demonstreret på et seminar. Da for-
laget på dette tidspunkt samtidig var ved 
at gå over til Adobe InDesign, fandt Peter 

Lund det oplagt at få afprøvet mulighederne 
i Cacidi.

Han fik Cacidis grundlægger Richard An-
dersen ud på forlaget for at demonstrere 
systemet, hvorefter beslutningen om at 
investere i det blev truffet.

– Vi har efterfølgende haft vores  
IT-leverandør ude et par timer, da vi fik 
løsningen installeret, så vi har haft lejlighed 
til at sætte os ind i de tankegange, Cacidi 
bygger på.

Oplagt til årbøger
Selv om Peter Lund kun har relativt be-
grænsede praktiske erfaringer i brugen af 
systemet, er han ikke i tvivl om, at Cacidi 
Extreme giver Benjamin oplagte mulighe-
der for at effektivisere og spare tid, f.eks. ved 
tilrettelæggelsen af forlagets årbøger.
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